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MULTIPOWER Guarana 1
ampułka

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Energetyczny suplement diety Multipower Guarana Shot to 1500 mg guarany w każdej fiolce, co zapewnia nie tylko natychmiastowy dopływ energii, ale
działa długotrwale na długo usuwając objawy zmęczenia, poprawiając koncentrację i zwiększając wytrzymałość organizmu podczas treningu.
Silna i skuteczna odżywka dla sportowców Multipower Guarana Shot zawiera naturalny wyciąg z guarany, witaminę B1 i B6 oraz magnez. Tani suplement
poprawiający energetykę organizmu Multipower Guarana Shot nie posiada ujemnych skutków zdrowotnych dla nerek, ani gospodarki mineralnej organizmu! Każda
buteleczka odżywki energetycznej Multipower Guarana Shot zawiera 1500 mg guarany .

Korzyści stosowania guarany, czyli jak działa Multipower Guarana Shot:

tania odżywka sportowa, która działa pobudzająco i energetyzująco,

dobry suplement zwiększający wydajność treningu,

silny i skuteczny preparat, który wspomaga odchudzanie: zwiększa metabolizm, ogranicza apetyt i zwiększa efekty redukcji tkanki tłuszczowej,

bardzo dobry suplement diety, który przyspiesza regenerację mięśni po intensywnym wysiłku, a także niweluje senność i zmęczenie.

 

Sposób działania oraz zastosowanie odżywki sportowej Guarana Liquid w shotach marki Multipower.

Guarana zawarta w Multipower Guarana Shot to silnie energetyzujący ekstrakt tropikalnej rośliny uprawianej w Brazylii - Paulinia guarana (Paullinia cupana), będącej
bogatym źródłem kofeiny. Bardzo dobra odżywka dla sportowców w postaci wygodnych ampułek Guarana Shot stymuluje układ nerwowy, zwiększa zdolność
koncentracji, hamuje łaknienie, poprawia kondycję i wydolność ogólną organizmu. Co więcej, kofeina zawarta w Guarana Shot jest czynnikiem termogenicznym - co
oznacza, że pobudza przemianę materii oraz wpływa na szybsze spalanie kalorii i wspomaga szybkie i skuteczne odchudzanie.

Kofeina zawarta w Guarana Shot znacznie przedłuża efekty metaboliczne katecholamin (adrenaliny, noradrenaliny) hamując fosfodiesterazę, dzięki czemu znacznie
nasila efekt redukcji tkanki tłuszczowej w organizmie. Ponadto tani preparat energetyzujący Guarana Shot (guarana w płynie) wspomaga efektywność i wydajność
treningu, przeciwdziała fazie katabolicznej oraz przyspiesza regenerację mięśni po wysiłku fizycznym. Ekstrakt z guarany zawarty w odżywce dla sportowców i osób
aktywnych Multipower Guarana Shot skuteczniej i na dłużej niż kawa podnosi czujność, koncentracje, zdolność logicznego myślenia i zapamiętywania. Płynna forma
ekstraktu z guarany w Guarana Shot ułatwia przyswajanie i wielokrotnie potęguje siłę działania preparatu, czego efektem jest utrzymujący się przez wiele godzin
wzrost aktywności organizmu. Multipower Guarana Shot to bezpieczny suplement, który nie powoduje niepożądanych skutków ubocznych, w tym - nie powoduje
rozdrażnienia organizmu i nie podnosi ciśnienia krwi.

 

Zobacz jakie działanie wykazuje kofeina zawarta w guaranie!
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Dawkowanie oraz sposób użycia guarany w płynie Guarana Shot:

Należy spożywać zawartość 1 buteleczki dziennie. Najlepsze efekty można osiągnąć spożywając zawartość jednej ampułki rano na czczo lub przed treningiem.

Opis i charakterystyka boostera energii Multipower Guarana Shot:

1 porcja = 1 ampułka odżywki sportowej

Zawartość opakowania: 20 butelek guarany w płynie 

 
Skład szczegółowy produktu Guarana Shot Multipower: 

 
Wartość odżywcza w 100 ml w ampułce

25 ml

Wartość energetyczna 604 kJ / 144 kcal 151 kJ / 36 kcal

Białko 0 g 0 g

Węglowodany 31,6 g 7,9 g

Tłuszcz 0 g 0 g

Witamina B1 5,6 mg 1,4 mg

Witamina B6 8 mg 2 mg

Kwas pantotenowy 24 mg 6 mg

Magnez 600 mg 150 mg

Ekstrakt guarany 6 000 mg 1 500 mg

Kofeina 600 mg 150 mg

Składniki suplementu usprawniającego energetykę Multipower Guarana Shot:

woda,

fruktoza,

ekstrakt guarany,

cytrynian magnezu,

regulator kwasowości - kwas cytrynowy,

aromat,

substancja konserwująca - sorbinian potasu,

kwas pantotenowy,

witamina B6,

witamina B1.
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